
студиска програма

Код (првите седум 

бројки од 

единствениот матичен 

број на кандидатот)

ментор забелешка

Организациски науки и управување 

(менаџмент) EKF0210991 Проф.д-р Стојан Дебарлиев

Организациски науки и управување 

(менаџмент) EKF1412995 Проф.д-р Мијалче Санта

Организациски науки и управување 

(менаџмент) EKF1710988

Проф.д-р Николина 

Паламидовска Стерјадовска

Да достави Уверение од Филолошки 

факултет

Организациски науки и управување 

(менаџмент) EKF1503992 Проф.д-р Леонид Наков

Да достави Уверение од Филолошки 

факултет

Конечна листа на кандидати за запишување на трет циклус студии - докторски студии во првиот уписен рок во 

академската 2024/2025 година  


